ejercicio económico del año 2014, esto es la utilidad luego del reparto del 15% de la Participación 
de los trabajadores en la utilidad de la Compañía, luego del cálculo del Impuesto a la Renta 

respectivo y luego de la constitución del 10% de la Reserva Legal, asciende a la suma de US 

$55,694.60 (CINCUENTA Y CINCO MIL SEISCIENTOS NOVENTA Y CUATRO 60/100 
DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA), y luego de las deliberaciones 
correspondientes, la Junta decide por unanimidad aprobar la totalidad de este valor como Reserva 

Facultativa con el objeto de realizar futuras inversiones. 

No habiendo otro asunto que tratar, el Presidente de la Junta, concede un receso para que la